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Innbydende og påkostet 
3‑roms leilighet i høy 1.
etg. | Innglasset balkong

Velkommen til Kongerødvegen 53A, en fin 3‑roms leilighet med 
attraktiv beliggenhet på Klyve. Leiligheten ligger i høy 1. etasje og har 
en praktisk planløsning som kombinerer enkel adkomst med god 
romutnyttelse. Her kan du nyte en tilværelse i et barnevennlig og 
veletablert borettslag, omgitt av pent opparbeidet fellesarealer. 

Leiligheten byr på lyse og tidsriktige overflater som skaper et luftig og 
moderne uttrykk. Det stilrene kjøkkenet er både funksjonelt og 
estetisk, med rikelig skapplass og gode arbeidsflater ‑ perfekt for 
matlaging og oppbevaring. En av boligens store fordeler er den 
romslige, innglassede balkongen. Gode parkeringsmuligheter og kort 
vei til Skien og Porsgrunn, samt gode bussforbindelser.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 153 591,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 962 812,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 447,‑
Selger:	 Gentrit Shala

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1966
BRA‑i/​​BRA Total	  70/​​78 kvm
Tomtstr.:	 42471 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 221, bnr. 1257
Andelsnr.:	 73
Oppdragsnr.:	 1317240085

Carina Lie
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 67 970
E‑post	 carina.lie@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 78 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang, bad, kjøkken, stue og to soverom.
BRA‑b: 8 m² Innglasset balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romhøyde: 2,44m på soverom, kjøkken og stue, 2,45m i gang/​​entré og soverom og  
2,33m på bad.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
42471 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets eiendom er innbydende og velholdt, med flere uteplasser som er ideelle  
for sosialt samvær. Store plenarealer, blomsterbed, sittebenker og grillplasser bidrar til  
et hyggelig bomiljø for beboerne. For de yngste er det en lekeplass med lekeapparater  
og husker. Eiendommen har også asfalterte adkomstveier og parkeringsplasser, som  
gjør det praktisk og lett tilgjengelig. Tomten tilhører fellesarealet, hvilket betyr at  
borettslaget eier og forvalter områdene i fellesskap. Dette sikrer at alle beboere kan  
benytte seg av fellesområdene på lik linje.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i høy første etasje med enkel adkomst inn felles inngang. Området  
rundt er grønne fellesarealer, lekeplasser, gangveier, fine turområder og gode  
parkeringsmuligheter. Kongerødvegen er ansett som et barnevennlig og rolig område.  
Det er gangavstand til bussforbindelser. 
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Nærmeste dagligvarebutikk er Coop Extra, som ligger i avkjørselen fra hovedvegen inn  
mot Kongerødvegen. Du finner også GS Senteret med kort avstand, hvor du har Meny,  
Apotek1 og blomsterbutikk. Gangavstand til flotte turområder som passer alle  
sesonger. 

Utbyggingen av Kongerød skole har gjort området enda mer attraktivt som bosted.  
Dette nye knutepunktet på Klyve inkluderer et moderne sports‑ og aktivitetshus som  
byr på et bredt spekter av fasiliteter. Her finner man blant annet en flerbrukshall,  
ballbinge, skateplass, samfunnshus, trimrom og en kiosk. Dette gjør området til et  
dynamisk samlingspunkt for både barn, ungdom og voksne, og gir beboerne  
muligheter til å delta i ulike idretts‑ og fritidsaktiviteter året rundt.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Bygget står på støpt fundament mot grunn. Bærende konstruksjoner er oppført av  
betong og utvendige fasader er kledd med liggende kledning og teglstein. Etasjeskille  
av betong. Saltak av trekonstruksjoner, antatt tekket med dobbeltkrum betongtakstein.

Bygningssakkyndig
Sørø Taksering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er gjennomgått av en bygningskyndig, og det er utarbeidet en tilstandsrapport  
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